
UCHWAŁA NR XXVII/26/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pierzchnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2013r. poz. 217) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy 
uchwalony uchwałą nr 1/2013 Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy z dnia 
15 kwietnia 2013r. 

2. Regulamin Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy stanowi załącznik 
do nieniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

Id: A0C99F2C-C521-4FAD-82CA-51B85D276A3F. Podpisany Strona 1



z dnia 6 maja 2013 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/26/2013

Rady Gminy Pierzchnica

Id: A0C99F2C-C521-4FAD-82CA-51B85D276A3F. Podpisany Strona 2



Id: A0C99F2C-C521-4FAD-82CA-51B85D276A3F. Podpisany Strona 3



Id: A0C99F2C-C521-4FAD-82CA-51B85D276A3F. Podpisany Strona 4



Id: A0C99F2C-C521-4FAD-82CA-51B85D276A3F. Podpisany Strona 5




